海航市销（HUIR17113）号

1

海航集团海南航空控股股份有限公司

国际业务规定

主送：各营业部及驻外办事处                                    发件方：海航控股市场营销部国际收益管理室

签发人：师智伟                                                经办人：郑德青

抄送：海航（财务部）              页数：4                     发布对象： 营业部、驻外办事处      □代理人

发布方式：□销售终端                                      □电子运价手册                          □海航网站

关于海航与布鲁塞尔航空（SN）更新 SPA 的通知

根据双方友好协商，海航已于近日与布鲁塞尔航空公司(SN)更新 SPA。现将 SPA 的有关内容通知如下:

一、协议有效期：2017 年 10 月 19 日-另行通知（出票日期）

二、适用票证：880 本票及以 880 确认的中性客票

三、适用航线及结算价格：适用于 SN 实际承运的指定航线（货币单位：人民币）。

1、SN 非洲及美国航线 SPA 结算价格

海航市销（HUIR17113）号

2

SN Operating RBD Season
Groups

 Economy Class Business Class

K L E S/T W V Q H U M B Y D C J

BRU

Zone

1

Low 1930 970 1130 1250 1570 1890 2050 2290 2610 3410 4210 5010 5810
6290 7490 8690

High 2290 1130 1290 1450 1810 2050 2290 2530 2850 3650 4450 5250 6050

Zone

2

Low 2090 1090 1250 1410 1730 1890 2170 2370 2770 3570 4370 5170 5970
6450 7890 9330

High 2370 1250 1410 1570 1890 2130 2450 2690 2930 3730 4530 5330 6130

Zone

3

Low 2290 1170 1330 1490 1810 2050 2370 2610 2850 3650 4450 5250 6050
6530 8290 10050

High 2610 1330 1490 1730 2130 2450 2690 2890 3090 3890 4690 5490 6290

Zone

4

Low 2290 1170 1330 1490 1810 2130 2450 2690 2930 3730 4530 5330 6130
6610 8690 10770

High 2690 1330 1490 1650 2050 2370 2850 3050 3210 4010 4810 5610 6410

NYC/

WAS

Low 1810 770 890 1090 1450 1810 2050 2290 2610 3410 4210 5010 5810
7250 10050 12850

High 2610 930 1050 1250 1610 1970 2210 2770 3010 3810 4610 5410 6210

Zone 1 BJL/CKY/DKR/FNA/LFW

Zone 2 ABJ/ OUA/ROB

Zone 3 BJM/KGL/NBO

Zone 4 FIH/DLA/YAO/LAD

Seasonalit

y

Low Season: Aug.23rd-Dec.14th / Jan.01st-Jun.20th

High Season: Jun.21st-Aug.22nd / Dec.15th-Dec.31st

承运人：SN

协议有效期：2017/10/19-另行通知

备注：（1）、以上价格为单程价格，往返程价格为 2*OW；

（2）、团队订座舱位为 Q舱，结算价格见上表。

2、SN 欧洲航线 SPA 结算价格

SN Operating RBD Economy Class Business Class

海航市销（HUIR17113）号

3

Groups E T S W V Q H U M D C

BRU

PAR 690 530 450 610 690 -- -- -- -- -- -- --

MOW/TLV 850 -- 610 730 850 1010 1130 1290 1370 1690 2170 2730

Zone 1 530 370 450 490 530 570 690 850 930 1050 1490 1810

EUROPE (except

PAR/MOW/TLV/Zone1)
610 450 530 570 610 650 770 930 1010 1170 1730 2050

Zone 1 MRS/LYS/TLS/PRG

承运人：SN

协议有效期：2017/10/19-另行通知

备注：（1）、以上价格为单程价格，往返程价格为 2*OW；

（2）、团队订座舱位为 Q舱，结算价格见上表。

四、使用条件：

航空公司
代

码
订座舱位

航程中第

三家承运

人的加入

限制条件

ENDORSEME

NT栏的标

注

布鲁塞尔

航空公司
SN

非洲及美国航线：

公务舱：D/C/J；

经济舱：

K/L/E/S/T/W/V/Q/H/U/M/B/Y

团队：Q

欧洲航线：

团队：Q

巴黎：经济舱：E/T/S/W,无公务舱；

莫斯科：公务舱：D/C; 经济舱：

允许

1、 不适用航班号：SN4000-9999。

2、 SN和 HU必须在同一票价计算组。

海航市销（HUIR17113）号

4

《HUIS08112 关于与海航各类优惠票组合使用的 SPA 航段使用说明的通知》的更新；其他未尽事宜参照

《HUIS08112 关于与海航各类优惠票组合使用的 SPA 航段使用说明的通知》。

本文件自 2017 年 10 月 19 日起生效，HUIR14085 号业务通告同时废止。

特此通知

                                                              海航控股市场营销部国际业务分部

                                                                    2017 年 10 月 18 日

T/S/W/V/Q/H/U/M

其它欧洲航线： 公务舱：D/C；

经济舱：E/T/S/W/V/Q/H/U/M

注: 儿童折扣为成人结算价的 75%，婴儿折扣为成人结算价的 10%。